segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DA SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio do Pregoeiro, faz saber que, a data da sessão do pregão supra, cujo objeto é acompanhamento e
fiscalização de obras e serviços de engenharia do Município de Morro do Chapéu - Ba, fica redesignada para o dia 20/03/2020 às 11:00h. Tipo: Menor
Preço Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82B323069DE3C5623C4790F6261B5E91

		2020-03-16T13:51:04-0300